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The Shareholders

PLAZA PROJECTS LIMITED
NEWDELHI

Report on the financial statefltents
We have audited the accompanying financial statement oiM/SPLAZA PROIECTS LIMITED,
NEw DELHI which comprise the Balance Sheet as at 31s March, 2027 arrd the statement of
Profit and Loss and Cash FIow Statement for the year ende4 and a summary of the
significant accounting policies and other explanatory information.

Managatent 's rcsponsibility for the financial statement
The Company's Board of Director is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("The Ac() with the respect to the preparation of the financial
statement that give a true and fair view of the financial position, financial performance and
cash flows of the company in accordance with the accounting principles generally accepted in
India, including the Accounting Standards specified under section 133 of the act, read with
rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance

of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding
of the assets of the company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;

selection and application of appropriate accounting policies; making judgment and estimates

that are reasonable and pruden! and the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy

and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatemen!

whether due to fraud or error.

Au ilit or/ s rcsp onsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the act, the accounting and auditing standards

and matters which are required to be included in the audit report under the provision of the

act and the rules made there under. We conducted our audit in accordance with the standards

on auditing issued by the Institute of Chartered Accountant of lndia, as specified under

section 143(10) of the act. Those standards require that we comply with ethical requirement

and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements are free of material misstatement.

An audit involves performing procedure to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the financial statements. The procedure selected depends on the auditoy's

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor

considers intemal financial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of

accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the

company's directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and

a basis for our audit opinion on the financial statements.
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Opinion
In our opinion and to ttre best of our information and according to the explanations given to

us, the aforesaid financial statements give the inlorrration required by the Ac! ln the mamer

so required and give a true and fair view in conformity with the accounting grinciples

g"r,"ri[y accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31"t March, 2021, and

its Profit and its cash flow fot the year ended on that date.

Dated:l7 /09/2027
Place: Delhi

Report on other legal anil regulatory rcqaircfient
1. As required by the Companies (Auditoy's report) Order, 2016 ("the Order") issued by the

centril Government of India in terms of sub.section (11) of section 143 of the act, we give

in the Annexure I a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a. We have iought and obtained all the information and explanations which to the best

of our knowledge and belief were necessary for the PurPose of our audit.

b. In our opiniory ptoper books of account as required by law have been kept by the

company so far as it appears from our examination of those booksi

c. The Balance sheet, statement of Profit & Loss, and cash Flow statement dealt with by

this report are in agreement with the books of accounU

d. ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting

standardJ specified under section 133 of the act, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules 2014.

e. on the basis of written representations received from the directors as on 31"t Marclu

2027, xd taken on records by the Board of directors, none of the directors is

disqualified as on 31"t March, 2027, from being appointed as a director in terms of

section 164(2) of the act.

f. with respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting
. 

of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate

Report in "Annexure- II' to this report.

g. With respect to the other matters to be included in the Auditoy's Report in accordance
- 

with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and

to the best of our information and according to the explanation given to us:

i. The company did not have any long term contracts including derivative

contracts for which there were any material foreseeable losses.

ii. There were no amounts which were required to be t1ansfelTed to the Investor

Education and Protection Fund by the Company'

FoTAOP&ASSOCIATES
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1. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars including

quantitative details and situation of fixed assets.

@) In our opinion and according to inlormation and explanations given to us, the fixed

Assets of the company have been physically verified by the management at

reasonable intervals during the year and no material discrepancies have been noticed

on such verification as compared to books of accounts.

(c) The title deeds of company Immovable property are in the name of Company.

2. According to the information and explanations give to us the Company has conducted

physical verification of inventory at reasonable intervals no material discrepancies were

noticed on such physical verification.

3. In Our opinion and according to information and explanations given to us,

the Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms,

Limited Liabilities Partnerships or other parties covered by the in the register maintained

under section 189 of the Companies Act. Accordingly, the provision of clause 3(ili) (a), (b)

and (c) of the order are not applicable to the Company and hence not corunented uPon'

4. [: our opinion and according to the information and explanations grven to us, there are

no loans, investments, guarantees, and securities granted in respect of which provisions

of section 185 and 186 of the Companies Act 2013 are applicable and hence not

commented upon.

5. The Company has not accepted any deposits from the public. Accordingly, the provisions

of section 73 to 76 or any other relevant provisions to the Companies Act, 2013 are not

applicable and hence not commented uPon.

6. The maintenance of cost records has been not specified by the Central Govemment under

sub-section (1) of Section 148 of the Companies Act,2073.

(d) According to the information and explanations give to us, there are no dues of

income-tax, sales-ta& service-tax, duty of custom, value

which have not been deposited on account of any dispute.

C-llB First Floor' Greer P. rk ExlG 3io tr, Ncw Delhi - 1100
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ANNEXI'RE I AS REFERRED TO OUR REPORT OF EVEN DATE TO THE MEMBERS

OF PLAZA PROIECTS LIMITED ON THE ACCOUNTS AS AT AND FOR THE YEAR

ENDED 31ST MARCH,2021.

7. (a) As per the record of the Company and according to information and explanations

given to us, Company has been regular in depositing undisputed statutory dues

including lncome tax, Service Tax, Customs Duty, Provident Fund Excise Duty,

Value added tax, Cess and any other statutory dues with the approptiate authorities.

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts

payable in respect of provident fund, employees' state insurance, income-tax, sale-

tax, service-tax, duty of custom, value added ta& Cess and other material statutory

dues were outstandin& at the year end, for a period of more than six months from

the date they become Payable.



8. Based on our audit procedures performed for the purpose of teporting the true and fair

view of the financial statements and accotding to information and explanations give to

us, we are of the opinion that the comPany has not defaulted in repayment of 
_loans 

to

Banls. The Company did not have any outstanding dues in respect of a financial

institution, govemment or debenture holdets during the-year'-

9. In our opirJor, and according to the information _and 
explanations glyen to us, the

Company has utilized the mJney raised by way of term loans during the year-for the

p"rplr"J for which they were raised. The Company has not raised any monies by way

of initial public offer/further pubtc offer during the year'

10, In our opinion and according to information and explanation given to us, no frauds on or

by the company was noticed or reported during the year'

11. The company has paid managerial remuneratiory However provisions of section 197

read with- schedule 
-V 

to the Companies Act, 2013 are not applicable to the comPany

being private limited comPanY.

12. L:r our opinioo the company is not a nidhi company. Therefore, the ptovisions,of clause

3(xii) oi the order are not applicable to the company and hence not commented upon.

13. Based on our audit procedures performed and according to the information and

explanations given by the management, hansactions with the felated Palties are in

co-pliarrce wlth sectibn 177 and i88 of Companies Act, 2013 where applicable and the

details have been disclosed in the notes to the financial statements, as required by the

applicable accounting standards.

14. According to the information and explanations given to us and on an overall examination

of the bilance sheet, the Company has not made any preferential allotrnent/private

placement of shares during the yeai and the tequirement of Section 42 of the Companies
'Act, 

2013 have been .o-!li"d with and the amount raised have been used for the

purposes for which the funds were raised.

15. Based on our audit procedures performed and according to the inJormation and

explanations given bl the management The Company has not enteredinto any non-

.urh t u*u.tlons with directors or persolls connected with him. Therefore, the

provisions of section 192 of Companies Act, 2013 are not applicable on the company

and hence not commented uPon.

16, According to the information and explanations given.to us, the provision of section 45-IA

of the Reierve Bank of Lrdia Ac! 1934 are not applicable to the company'

AO? tr AssoctArls
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Dared:17 /09/2021'
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Annexure II

Independent Auditor's Report of even date on standalone financial Statements ot PLAZA

PROJECTS LIMITED

Report on the Internal Flnancial controlg Under Clauae (i) of aub-section 143 of the

companies 4ct,2013

To the Members of PLAZA PROJECTS LIMITED

We have audited the intemal financial controls ovet financial reporting of. PLAZL

PROJECTS LIMrrED as of March 31, 2021 in conjunction with our audit of the standalone

financial statements of Company for year ended on that date'

Management' Responeibility for Intemal Financial controls

The company's Management is responsible for establishing and maintaining intemal financial

conbols based on the internal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note

on Audit of Intemal Financial Control over financial reporting issued by the lnstitute of

Chattered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for

ensuring the ordetly and efficient conduct of its business, including adherence to the

company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and

ettois, tie uicuracy and completeness of the accounting records and the timely preparation of

reliable financial information, as required the required under the companies Aci' 2073.

Auditor'e Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial control over

financial repotting based on our audit. we conducted oul audit in accordance with the

Guidance Note on Audit of internal financial Controls over Financial Reporting and the

standards on Auditing as specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the

extent applicable to an audil of internal Financial controls, both applicable to an audit of

Lrternal Financial Controls and both issued by the Institute of Chartered Accountants of

lrdia. Those standards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

adequate intemal iinancial controls over financial reporting was established and maintained

and if such conEols operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequary of the

intemal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of Intemal financial system controls over financial reporting included obtaining an

understanding of internal iinancial controls over financial teporting, assessing the risk that a

material *"akness exists, and testing and evaluating the design and opetating effectiveness of

internal control based on the assesied risk, The procedures selected depend on the auditols

judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statement, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

ccdte

basic for our
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Meaning of Intemal Financial Controle Over Flnanclal Reporting

A complny's intemal financial control ovet financial repoiti,.'g is a process_ designed to plovide

,"urorribl"' assurance regarding the teliability of financial reporting ,and 
the preparation of

financial statement for extemi purposes in accordance with genelally accepted accounting

princlples. A company's intemai financial control ovet financial reporting including those

i"U.iJr ".a 
pr.."dor"r thut (1) pertain to the maintenance of records tha! in reasonable detail,

L""r"t"ry uria ruitty reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide ieasonable assurance that Uansaction are recbrded as necessary to Permit PreParation of

financial statement in accordance with generally accepted accounting principles and that

receipts and expenditures of the company are being made only 
- 
in accordance with

authorizations oi management and direitori of the company, 
",.d P) provide. teasonable

assur.rnce regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisitiorL use, ol

disposition of-th" 
"oirpur,y" 

urrets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Control over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting,

t 
"i;;g, 

the possibility of collusion or improper rranagem€nt override of controls, material

misstateirents due to etror or fraud may ociui and not 6e detected. Also, projections of any

evaluation of the internal financial contr;k over financial reporting to future periods are subject

to the risk that the intemal financial control over financial reporting may become inadequate

because change in conditions, or that the degree of compliance with the policies or ptocedures

may deteriorate.

Opinion
Lr^ou, opir,ion, the company has, in all material resPects, an adequate internal financial contsols

system over financial reporting and such intemal financial controls over financial reporting were

operating effectively u, ut uui.rr 31,,2021,, based on the intemal control over financial reporting

ciiteria e"stablished by the company considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note on eudlt of Intemal financial Controls Over Financial reporting

issued by the Institute of chartered accountants of India'

Explanatory paragraPh

w" atso have audited, in accordance with the standards on Auditing issued by the lnstitute of

chartered Accountants of lndia. As specified section 143 (10) of the act, the standalone

financial statement of the company, which comprise the balance sheet as at March 31,2021',

and the related statement of prbfit and loss and iash flow statement for the year ended and a

summary of significant accounting potcies and other explanatory information, and our report

dated Septembe t 17 , 2O2l expressed an unqualified opinion thereon'

Dated:17 /09/2027
P1ace: Delhi

FoTAOP&ASSOCIATES
Firm Regn no. 000330N
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PLA:ZA PROJECTS LIMITED

KAM Part-l Village'Burari Delhi
BALANCE SHEET

Balance Sheet as at 31st March, 2021

Note current rePoftlng previous rePofting
Pafticularc No

EQUIWAND UABILITIES

l) Shareholderc'Funds
(a) Share CaPital

(b) Reserues and SurPlus

2

3

5,07,000
(3,42,060)

5,07,000
(3,41,838)

Share application money pending allotment

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-term borrowings

(4) Current [iabilities
(a) Other current liabilities

4 67,78,860 6,7L,360

5

II.Assets

1) Non Current assets

(a) Investment
3,43,591 3,43,59L

(1) Current assets
(a) Cash and cash equivalents

(b) Short-term loans and advances

6

7

L,02,452

65,76,3L6

L,00,174

4,76,3t6

Accounting Policies & Notes On Accounts t

Naw

for and on behalf of the Board Of

Delhi

1L7

FRN:

I'fii?iq ld AtreA.alqrq

per our report of even date attached

AOP&ASSOCIATES
Accountants

njay Gupta

Director
Paftner

M.No. 016916
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PLA:ZA PROJECTS LIMITED
STATEMEI{T OF PROFTT A D LOSg

Proflt .nd Lo.. rt t€m6nt for thq ye.r end€d 31d M.t€h, 2021

PToVIOUS reportlngNote
No

curent nsportlngPartlculars

11

70311 222

(4es)(222)

(

(0.01)

7

8

1

(0.00)

Other expenses
Total Expens€s

Profit before exceptjonal and extraordinary items and tax (IU '
ry)

Exceptional ltems

Profit before extraordinary items and tax (V - VI)

Extraordinary Items

Profit before tax (VII - VIII)

Profiv(Loss) from the perid from continuing operations (yII -

Profiv(Loss) from discontinuing operations

expense of discounting operations

Loss) from Discontinuing operations (XI - KII)

Profiv(Loss) for the period (xI + XIV)

Total Revenue (I +

Notes OnPolificant

(1) Current tax
oxpensei

ue from operations

Income

Eaming per equity share:

(1) Basic

(2) Diluted

0f Difor and on behalf of the

ia Gu

1

per our report of even date attached

Diredor

Gupta

FoTAOP&ASSOCIATES
chartered Accountants

',fl;f.|ffi15a"nALstgeQ
Place: Delhi

O.P.C.IAIN
Partner

14.No.016916
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PLAZA PROJECTS LIMITED
PLAiZA PROIECTS LIUITED

K 114 Part-l Village-Burarl Delhl

1. BASES OF PREPRATION OF FINANCIAL STATEME NTS

The financlal statements are prepared on the basic concept of golng concern under historical cost convention on Accrual Basis by

following the Mercanflle System of Accountlng. These statements are ln accordance with the requiremenB of Companles Act,

1956 a;d comply in all material aspects with the Accounting Standards referred to ln subsection (3C) of section 211 of the

ComDanies Act, 1956.

2. SALES

Sales revenue are net of

trade discount and excludes

3. FIXED ASSETS

a) Fixed assets are stated at cost less depreciation.

b) The company does not have any capital-Work-in-Progress

c) The Company does not have any Intangible assets

5, DEPRECIATION AND AMORTIZATIOT{

Depreciation on fxed asstes has been provlded on Straight Llne Method at the rates and ln the manner prescribed in Schedule'

XIV to ttle Companies Act,1956.

6. I]{VESTMENTS

-Long term Investments are stated at Cost. Provision for diminutlon in value of long term investment ls made, if the dlminution

not temporary in nature,

-Curren[ tnue'stmenS are valued at lower of Cost or Realizable value. Realizable value means the net value whlch can be realized

in ordinary course of business.

7, RETIREI{ENT BENEFTTS

In respect of retirement beneflt Like gratuity,leave encashment ek.payable to the emPloyees at the tlme of retirement llability is

not provided on the accrial basis.

CAPITAUSATION OF EXPENSES

All the capital expenses are allocated to concerned capital asstes

10, DISCLOSU RE OF EVENTS SUBSEQU ENT TO TH E BALAI{CE SH EET

the major events su bsequent to balance sheet which have materia effect on the worki ng of the assessee, has been d isclosed

wherever nec€ssary.

11. TAXES ON INCOME

-lncor" L* ir 
""-unted 

for ln ac@rdance with Accounting standard (As)-22 issued by ICAI. It comprises both curent Tax and

Deferred Tax.

tr*nt r is measured as the amount which is payable on the taxable income for the year calculated in terms of provisions

contained in the Income Tax Act at the rate prestribed there under. -
Hi;ruftii;d';fiffitiii,iirg diiiiriitithi'ir&ii['EhrliiniJii!-i'Income and accountins Income and are crpable of reversal in

one or more subsequent pLriods are recorded as deferred tax asset or deferred tax liability. deferred tax assets and liabilities are

recognized for future tax consequence attributable to timing difference. They are measured using the substantive enacted tax

rates and tax ulations.

12. EARNINGS PER
:fr!-ii',iiiii,V i"i"rii basic and dituted Earning per share (EPS) in accordance with Acmunting Standard (AS)'20 on "Earning per

share,,. Bisic Epi ls computed by dividing thJnet profit or loss for the year by the weighted average number of equity shares

outstanAing during the year, Ditited EPS is computed by dividing the net profit or loss for the year by the weighted average

number ofiquity iharej outstanding during the year as adjusted for the effects of dilutive potential equity shares except where

the results are anti-dilutive.

13. LEASES

;h; .;;;;;y did not have any lease asset during the year. Therefore the information on leases required by As-19 is not

applicable.

o
t'

I



16. The Previous period figures have been regrouped/ reclassified, wherever necessary to conform to the current period

NS

amounts of cash to be cash equivalents.

2. SHARE CAPITAL
ount in IG.

ESLIABI14.

if,
reliabenthation ca blvatoCom has aeve the bligresulta aof ny presentas nt, paizedn posttson recogprovisi

ned theas determiren Provision bysettleto ethwil bebeneflts obllgatiotc requlredeconomofbleba athat outflownand it pro
eablrelihere nodate.theatsettleto the ngreportirednefitsnomeco belcof requoutflowestibest ofmate

thereats madelsonte brliaA foriabl contin9 lltymadeis contlasda iscloser Itvbecan ngentestimate
ls aWheren utflowo ofu re abutthat not, reqobobl oron mayaa ble llgatlonigati presentpossi

onorcesresou isof remote,ofh theich keIi lihoodn ofaor respectpresent

ENTSLcAs & CASHH EQUIVQ
hi h idaThe liqund I lybawith ksn a nyCompaocash nacash nd depositlentsshCa cash& compriseequiva

knbleconverti toatth readlessor andthof moree nths ilvof seurchatheat daterema n pmatunts aithnvestme rityin9

possible obllgatlon

disclosure is made.

As at
mmlrEl?:fil2\mTIEI?:I]FI

0.00100

No,AmountParticulars

100 00

7 00.005

057) m

Ma 3

No.

Pa

5 07 000.00

2020
Amount

Ma

Shares
202L
res

Equity Shares, Rs'10 Par

value

1,000,0000 Equity Shares

b) Issued, Subscribed &
Paid uo

5o7OO Equity Shares of Rs. 10/-each fully paidup.

5 07 000.00

5 7)

50 700

700
5,07,000.00

5,07,000.00
50 700

5

Eduiil-- Sfares at the

beginning

Equity Shares at the end

company has only one class of shares refered to as equity shares having a par vatue of Rs. 1o/- Each holder of equity shares

is entitled to one vote Per share

The details of shareholder holdlng more than 5olo shares :

o/o heldo/o e
March 31 202L
No. Shares No. of S res

Name of the shareholder

March 31

99.7750,28099.1750,280

EouiEsh-area

saniay Gupta

rIEt?Trrrr'9tImlf:F.Erff''rl

-rtreEErrtr

bl Surplus/(Defeclt) in Proflt and Loss A/C

Blanace as per last statement

Net Profit tran#erred from statement of profit & Loss

account avalable for appropriation

Net surplus/(defecit) in Plrofit and Loss lilc

&su3. RESE
As at

March 1 20203Marticulals

(34!342.70)

495.

(3,47,837.70)

2

RROWIBOTERM4.LONG
As at

rch 3 202Lrch 3

6 77 50.000067 78
Loans and advances from related Parties

- From Shareholder

estimatedlegal

obllgationthe
whendlsclosuremade,

thereresources.willprobably
provislonoutflowobllgation

15,
considerscorporations.

are



S.OTHER NT ES:

As at 3U03l2020As at 31/03/2021
Parti€ular

83,559.0078,559.00

83,559.0078,ss9.00

Other Liability

6.CASH AND 8A L BALANCE

Partlcular
As at 3U03l2021 As at 3U03/2020

Balance with bank

Cash in hand

18,310.00

84,L42.00

25,552.00

74,622.00

1,o?.,452.00 L,OO,L74.OO

T.SHORT TERM LOAN AND ADVAN E

As at 3U03/2020Asat3Ll03l2o2L
Particular

4,76,3L6.0O65,76,316,00

Loan and Advance

7. OTHER INCOME

As at 3U03l2020l2o2rAs at 3U
Pafticular

18,208.00

1 208.1 00

MISC INCOME

8 OTHER EXPENSES

As at 3U03 2021

Particular

1,525.00

7,500.00

2,478.00

7,200.00

1,480.00

7,500.00

2,242.00

703.0011 222.OO

Printing & Stationery

To Audit Fees

To Bank Charges

To ROC Fees

o

for and on behalf of the Board Of Di

ay Gupta

Director

PTAZA PROJECTS LIMITED

65,76,316.00 4,76,376.00

11,000.00

----ls at 3,lo3l2o2o

As per our report of even date attached

ForAO P & ASSoCIATES

Chartered Accountants

Awr
o.r.c.:[rr
Partner

M.No.016916

5H-l'diiiir u et * n co' 18et

Place: Delhi

Dated:1209/2021

Sonia Gupta

Director
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PLAZA PROJECTS LIMITED

Notes to financial statements for the vear ended 31't March 2021

ACCOUNTING POLICIES

Significant accounting policles adopted in the preparation and presentatlon of the accounts

are as under: -

a)

b) lmpairment of Asset

whenever events indlcatos that the assets may be impaired, the assetE are subject

totestofrecoverabllltybasedonestlmatesfuturecashflowsarbingfrom
continuing use of aasets and its ultimata disposal. A provislon for impailmont loss

is recognised, where lt i5 probable that the carrylng value of assets exceeds the

amount to be recovered through use or sals of asseb.

Revenue Recognition
All expenses aid incomes are accounted for on accrual basis'

Basis of accounting
ihe accounts havi been prepared on tho hlstollcal cost & golng concern ba3i3'

ihe accountlng pollcles'have been conslstently appled by the company and

except in the ihanges ln the accountlng pollcy, if any discussod below are

consistent with those ueed in the plevlous years.

Contlngent Llabllltles
Congnlent Llablllties are disclosed by way of notes to the accounts and no

provlslon for the same is made ln the accounts.

Foreign Curroncy Transactlon

Traniaction in ioreign currencles ar€ translated at the exchange rats prevailing on

the date of the tra;sactions and in caae of purchase of materials and sales of

tooas, tne exchange gains/lossss on settloment durlng the year, are adiusted to

respective accounts.

c)

d)

e)

0

g) Tax6s on lncome-' 
Current tax is determined as the amount of tax payable in respect of taxable-

in"o." foi ttre perlod. Deferred Tax is rocognised, subiect to tho consld€latlon_of

Drudence in relOect of Deforred Tax Assets, on tlming differences, b€lng the

[ift"r"ni" Uet*"in taxable incoms and accounting lncome that origlnate from ono

pliiira ira aie capable of bstng reversat tn ons or more subsequent perlods.

lnvestments
Lono Term lnvestments are stated at cost. Provision for diminution in the value of

t"g-t"^ lnvestments is mad6 only if such a decllne is other than temporary in the

opinlon of the management.



h) Earnings Per Share
The earnings consid€red ln ascertalnlng the Company's EPS comprise of the nst
profit after tax to welghted Equlty Ehare capital.

l) Segment Reportlng
Company has only one area of oporatlon and ln ono geographlc area, the dlsclosuro
requlrement relatlng to prlmarlly and secondary regment ar per Accountlng
Standard - 17 ls not appllcablo to the company,

J) ContlngentLlabllltles
A contlngent llablllty ls a posslble obllgatlon that arbes trom the past eventE whose
exlstence wlll bs conflrmed by the occurrenco or non {ccurrence of one or more
uncertain future events boyond the control of the company or a present obllgatlon
that ls not recognlzed bocause lt ls not poE3lble that an oumow of re3ource3 wlll be
requlred to settle the obligation. A contingent llability also arisos In extremoly rare
cases where there b a liability that cannot be rscognlzed becauae lt cannot be
measured reliably, The company doss not recognlze a contlngent llabllity but
discloses its existence in the flnanclal statements.
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